

Projektbeskrivelse: DM i Beatbox 2024

Om Dansk Beatbox Forening (DBF):

Dansk Beatbox Forening (DBF) er en non-profit organisation stiftet i 2013 med formålet at fremme beatbox-kulturen i Danmark. Gennem vores aktiviteter og årlige mesterskaber arbejder vi for at skabe et inkluderende miljø, hvor beatboxere på alle niveauer kan udvikle deres færdigheder og udforske deres talent. Vi er dedikerede til at styrke fællesskabet inden for denne unikke kunstform og fremhæve beatboxing som en kreativ platform, der er tilgængelig for alle.

Projektets idé og formål:

DM i Beatbox 2024 er årets største begivenhed for den danske beatbox-scene. Vi søger støtte til afviklingen af mesterskabet, der ikke kun fungerer som en konkurrence, men også som en fejring af mangfoldighed, kreativitet og talent inden for beatboxing. Vores mål er at samle beatboxere fra hele landet til en uforglemmelig dag med konkurrencer, workshops og live-optrædener, hvor vi skaber et miljø, der inspirerer både deltagere og publikum. Arrangementet vil fremme beatbox-kulturen, styrke fællesskabet og give nye og erfarne beatboxere en platform til at dele deres passion.

Aktiviteter:

DM i Beatbox 2024 vil være en hel dags begivenhed med konkurrencer i kategorierne solo, loopstation, tag-team, female og crew. Derudover arrangerer vi workshops, hvor deltagere kan lære nye teknikker og udveksle erfaringer. For at skabe en dynamisk atmosfære vil der være live-optrædener og jam sessions, som giver deltagerne mulighed for at vise deres kreativitet på nye måder. Som dommere har vi inviteret prominente figurer fra både den danske og internationale beatbox-scene, herunder tidligere danmarksmestre og internationale stjerner som FootboxG.

Venue og samarbejde:

Vi har indgået et samarbejde med Turning Tables Danmark, der stiller deres lokaler på Kapelvej 4 i Nørrebro til rådighed. Grundet vores tætte relationer med en af deres bestyrelsesmedlemmer har vi fået mulighed for at afholde arrangementet uden at betale leje. Dette partnerskab er afgørende for at sikre en succesfuld afvikling af DM i Beatbox 2024.

Filmproduktion og markedsføring:

I år har vi indgået et samarbejde med et filmproduktionselskab, som vil filme begivenheden og producere videoer af de forskellige battles til vores YouTube-kanal. De vil også udarbejde reklamevideoer til vores sociale medier, hvor tidligere deltagere, danske mestre og aktuelle deltagere deler deres oplevelser og tanker om DM. Vi vil desuden opfordre vores community til at bidrage med markedsføring af arrangementet på deres platforme, hvilket vil hjælpe med at skabe bred opmærksomhed omkring eventet.

Forventede resultater:

Vi forventer, at DM i Beatbox 2024 vil tiltrække et stigende antal deltagere og tilskuere, hvilket vil styrke fællesskabet og øge interessen for beatbox-kulturen både nationalt og internationalt.

Gennem vores tilstedeværelse på sociale medier og ved at involvere tidligere deltagere og mestre, sigter vi mod at øge synligheden for beatbox-kulturen og sikre, at den forbliver en levende og blomstrende kunstform. Vi forventer også at danne nye samarbejder og langsigtede partnerskaber, der kan fremme beatbox-samfundet i Danmark i årene fremover.

Bæredygtighed og inklusion:

Beatboxing er en kunstform, der er tilgængelig for alle, da det ikke kræver dyrt udstyr eller instrumenter. Vi arbejder aktivt på at sikre, at DM i Beatbox 2024 bliver en inkluderende og bæredygtig begivenhed, der fremmer sammenhængskraft, mangfoldighed og fællesskab. Ved at skabe en platform, hvor beatboxere på alle niveauer kan mødes og udveksle idéer og erfaringer, styrker vi fællesskabet og sikrer, at beatboxing fortsætter med at vokse og udvikle sig i Danmark.

Succeskriterier:

Øget antal deltagere og tilskuere i forhold til tidligere år

Positiv feedback fra deltagere, dommere og publikum

Stigende engagement på sociale medier med øget følgerskare og interaktion

Styrket samarbejde og fællesskab blandt beatboxere og relevante partnere

Fremme af beatbox-kulturen både nationalt og internationalt

Vi håber på jeres støtte til at realisere DM i Beatbox 2024 og fortsætte vores mission om at fremme og udvikle beatbox-kulturen i Danmark.